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Sandomierz 08.06.2021r.

 ZOM/1765, 1784,1785/2021
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: przetargu na: Dostawa ładowarki teleskopowej z osprzętem w ramach rozbudowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sandomierzu.
PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:
Wniosek 1.

Proszę o doprecyzowanie "Łyżka ładowarkowa o pojemności min. 700 litrów" Czy ma to być

łyżka do materiałów lekkich, ziemi czy łyżka dzielona ? Jaka szerokość robocza łyżki ?
Odpowiedź: 

Łyżka ma być do materiałów lekkich, ziemi, nie dzielona, szerokość robocza łyżki od 2,0 m do 2,2 m.
Wniosek 2.

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 30 listopada 2021r?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie katalogu części zamiennych w formie elektronicznej na stronie producenta?
Odpowiedź: 

1. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wyznaczył termin realizacji zamówienia 
w okresie 4 miesięcy od daty zawarcia umowy. Termin zawarcia umowy na obecną chwilę nie jest znany.
2. Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca w dniu dostawy dostarczy katalog części zamiennych w wersji papierowej oraz na nośniku CD.
Wniosek 3.
1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 11 do SWZ § 5 pkt. 5 ppkt 2 ? Proponowany zapis: „nieodpłatnie, zastępczą ładowarkę wraz z osprzętem (łyżka, widły paletowe) o parametrach podobnych, w przypadku zaistnienia awarii trwającej dłużej niż 
7 dni licząc od godziny podjęcia naprawy (z wyłączeniem niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy)” 
2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 11 do SWZ § 5 pkt. 5 ppkt 3? Proponowany zapis: „w przypadku wystąpienia wady istotnej powodującej

unieruchomienie maszyny po dwukrotnej naprawie tej samej części zamiennej, podzespołu, jeżeli nadal wykazują one wady, wymianę ich na fabrycznie nowe”
Odpowiedź: 

1. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Projekcie umowy.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Projekcie umowy.








Prezes Zarządu
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